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PISCINA POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE ARTXANDA

Prueba N° 1, 4X50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2003-2005

NO

=

O 0 ~J O U x W

Céd. — Nombre Club T. real M.-C
0409 BARAKALDO C.N. S/T
0086 BILBAO C.D. S/T
0B15 CDN MEATZALDEA S/T
1421 C.N.BASAURI S/T
0005 GALDAKAO IGERI S/T
0005 GALDAKAO IGERI B S/T
0B23 GANGUREN C.D.N. S/T
1091 MARISTAS S/T
0492 NWPSESTAO S/T

Prueba N° 2, 4X50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2004-2005

NO
1

O U WD

Céd. - Nombre Club T. real M.-C
0897 C.D.LOS ANGELES S/T
1421 C.N.BASAURI S/T
0005 GALDAKAO IGERI S/T
0B23 GANGUREN C.D.N. S/T
1091 MARISTAS S/T
1091 MARISTAS B S/T
0492 NWPSESTAO S/T

Prueba N° 3, 4X100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2000-2002

NO
1

2
3
4
5

Céd. - Nombre Club T. real M.-C
0B15 CDN MEATZALDEA S/T
1421 C.N.BASAURI S/T
1421 C.N.BASAURI B S/T
0005 GALDAKAO IGERI S/T
0005 GALDAKAO IGERI B S/T

Prueba N° 4, 4X100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2002-2003

NO
1

2
3
4
5

Céd. — Nombre Club T. real M.-C
0086 BILBAO C.D. S/T
0897 C.D.LOS ANGELES S/T
1421 C.N.BASAURI S/T
0005 GALDAKAO IGERI S/T
0005 GALDAKAO IGERI B S/T

Prueba N° 5, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2003-2005

NO

O 30 U W

Licencia Nombre nadador Axo Club T. real M.-C
201085820 AIMAR FARINAS LARRINAGA 05 BASAURI S/T
100124580 AITOR ODRIOZOLA MORILLAS 03 MARISTA S/T
100219680 ALAIN ALONSO VEGA 04 GANGURE S/T
100210880 ANDER GONZALEZ TORRES 04 BASAURI S/T
100218220 ANDER MALDONADO MERINO 04 GALDAKA S/T
500164980 ARATZ ARRABAL GARRIDO 04 NWPSEST S/T
201109310 ASIER ETXEBARRIA 04 GALDAKA S/T
099577700 ASIER GONSALVES VELASCO 04 BASAURI S/T

TC.

TC.

TC.

TC.

TC.

25-E

25-E

25-E

25-E

25-E



9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

201080950
100210720
500104000
100125990
201122000
100210740
100185100
100241480
100200400
099973310
201110650
201113110
100126040
201104840
500159200
100132990
100211160
100219710
100218250
201103090
100103510
500054710
201095610
500075020
201090220
201141230
201082650
201090170
201090000
100135780

Prueba N° 6,

NO

Licencia

100210710
201140210
100210940
100219760
100211090
201135400
201137510
100218260
201095560
201131000
201130980
100194820
100219750
201134980
100211260
100210750
100219740
100210970
100258170
100252370
201089960
100212190
100210950
100193070
100222900
100193080
201112280
100179330

200 M.

BENAT ARRIETA BARONA
DAVID REINOSO HIDALGO

05
03

EDER CARPINTERO MARTINEZ 03
EKHIOTZ GOIKURIA ELORRIETA 03
ERLAITZ ALONSO RODRIGUEZ 05

ETHAN CORTES GONZALEZ
GIOVANNI PACCHETTI
IBAI ANGULO MATEO
IGNACIO MIGUEL GIL
IGOR HINOJAL ANDUEZA

04
04
03
04
03

IKER MACARRON URRENGOETXEA 05

IVAN LOBATO VAZQUEZ
JON ANDER ETXEBARRIA
JON ANDER POSADA ZUAZO
JOSU IBARRETXE LOPEZ
LANDER EGUSKIZA

MARIO GARCIA CORNEJO

MIGUEL ANGEL PEREZ SOTO

MIKEL GOMEZ OCIO

MIKEL GOMEZ SAN MIGUEL
OIER GARCIA PASCUAL
OIER PEREIRO RIO

PABLO MOLINERO MEDEL

04
03
05
04
03
04
04
04
05
03
03
05

PEDRO DE LA FUENTE CORTES 03

PEIO SUSTATXA SORDO
TEO LOPEZ SASIA

UNAI BUSTINZA RODRIGUEZ

UNAI MENIKA MENA
URTATS GOMEZ GREDILLA
UZTARITZ SUSO LOPEZ

LIBRE FEMENINOS,
Nombre nadador

AITANA ALFONSO CALVO
AITANA ARGUELLO GARAI
AIZEDER GOMEZ PENA
ALATIA GUTIERREZ GIL
ALAZNE RENEDO JIMENEZ
ANDREA MTZ.DE ALEGRIA
ANE CHAPADO GUILOCHE
ANNE MALDONADO CALVO
ANTIA AREAN RODRIGUEZ
ARAITZ ALONSO CHICANO
ARIS PROL VELAZA
EIDER MARQUES VAZQUEZ

05
05
05
05
05
03

GALDAKA
NWPSEST
NWPSEST
GALDAKA
BARAKAL
NWPSEST
BASAURI
BARAKAL
DBILBAO
GALDAKA
MARISTA
BARAKAL
GALDAKA
GANGURE
DBILBAO
DBILBAO
MARISTA
GANGURE
GALDAKA
MARISTA
GANGURE
GANGURE
GANGURE
BARAKAL
GALDAKA
DBILBAO
MARISTA
GALDAKA
GALDAKA
BASAURI

2004-2005

Axo
05
05
04
04
04
05
05
04
05
05
05
04

ESTIBALIZ GARCIA RODRIGUEZ 04

GOIATZ BEZOLD ZATON

ILARGI COSGAYA MARTINEZ

IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRUNE CASQUET SAINZ

ITSASNE CALVO CENIZO
ITSASO HIERRO MUGA

JOSUNE ALFAGEME DURAN
JUNE HERNAEZ ANDRAKA

ARETXABALA
GARCIA CASADO
OLAIZ FRECHOSO

URIARTE SARATXAGA

05
04
04
04
04
05
05
05
04
04
04

KELTSE BAOYI SANTISTEBAN 04

LAURA MEIHUA CABALLERO
LEIRE BAYON PICATOSTE
LEIRE CASQUET SAINZ

04
05
04

Club

NWPSEST
ZALLAIT
BASAURI
GANGURE
MARISTA
BASAURI
BASAURI
GALDAKA
GANGURE
MARISTA
MARISTA
GALDAKA
GANGURE
MARISTA
MARISTA
NWPSEST
GANGURE
BASAURI
GALDAKA
GANGURE
GALDAKA
BARAKAL
BASAURI
DBILBAO
ZALLAIT
ANGELES
ANGELES
GANGURE

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

T. real
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

TC.

25-E



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

100212130
100227510
100219730
201095620
201095600
201140550
100211390
100227940
100218230
100219770
201130970
201135430
100210890
100212140
201115090
100210810
100219720
201112290
100211100

Prueba N° 7,

NO

Licencia

100026210
100027890
100199690
201120620
099758400
099875330
099952130
201135420
100257000
100211060
100049970
099843670
099780960
099950410
099797110
500002890
500112840
100134070
099965290
201135410
100134060
100108990
100189300
099903320
100132600
100064320
100040290
100003040
100028000
100108970
100105810
100058650
099963130
099951600
100070630
099818360
100070600
099907150
099965280

LEIRE DE DIEGO GOMEZ
LEIRE GALLEGO SALAZAR
LORENA EGIGUREN MEDINA
LUCIA MOLINERO MEDEL
MAIALEN MARTINEZ DURAN
MATIALEN ODRIOZOLA BELTRAN
MARIA MORAN RAMIREZ
MARIA SISNIEGA ALVAREZ
NAIA AGUILLO MARTINEZ
NATIA PELAZ LOSADA
NAROA APRAIZ GRACIA
NAROA GARCIA FELIPE
NAROA SALGADO CARRETON
NEREA INIGUEZ GARCIA
NOA VICENTE PEREZ
OIHANE ARIAS CASADO
SAIOA EGIGUREN MEDINA
SARATI VILARIN ORELLA
UXUE OTXOA MARTINEZ

04
04
04
05
05
05
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
05
04

BARAKAL
DBILBAO
GANGURE
GANGURE
GANGURE
ZALLAIT
MARISTA
ANGELES
GALDAKA
GANGURE
MARISTA
BASAURI
BASAURI
BARAKAL
ANGELES
NWPSEST
GANGURE
ANGELES
MARISTA

100 M. LIBRE MASCULINOS, 2000-2002

Nombre nadador

ALFONSO ORTIZ DE VIGON
ANDER FERNANDEZ PRADO
ARITZA ROSON PEREZ
ASIER MARINERO GOMEZ
ASIER RODRIGUEZ GUILLEN
ASIER SANTAMARIA CUEVA
ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ
BENAT IBARRA URIONDO
BENAT LAMBERT QUINTANA
DAVID RELLOSO ESPESO
GERMAN CALAHORRA SARACHAGA
IKER CASTRO SANCHEZ

JON ANDER PANIAGUA

JON CASILLAS CHUECA

JON VICENTE POSADAS
JULEN VILARIN ORELLA
JULEN ZUBIETA BALBAS
MIKEL CRECENTE GARCIA
RAUL CARBAJO PEREZ
SERGIO TOME RISOTO

UNAI CALEGAIN LOPEZ
UNAI ROCHA FERNANDEZ
SERGIO HERNANDEZ SANCHEZ
AITOR QUINTANA ARTOLAZABAL
IBON SAGARNA INTXAUSTI
EGOITZ LORDA CRESPO
IKER BAYON PICATOSTE
EKHI EIZAGIRRE GARTZIA
UNAI CELAYA BARRENECHEA
UNAI LUCAS MARANON
AITOR ARINO VALLINAS
KIMETZ LORONO BENGOA
MIKEL RUA MARTINEZ
MIKEL JUSTO RUBIO
SERGIO MANZANEDO CATON
HECTOR OTEO FERNANDEZ
AITOR DI FLAVIANO RUBIO
INAKI ARRIETA BARONA
JAVIER CAMBA LOZANO

Axo
01
00
02
01
01
00
00
01
01
02
02
00
00
01
00
02
02
01
01
01
01
00
02
00
01
02
02
02
02
02
02
02
00
01
00
00
02
01
01

Club

DBILBAO
BARAKAL
MEATZAL
MEATZAL
BASAURI
MEATZAL
BASAURI
BASAURI
MEATZAL
MARISTA
DBILBAO
GANGURE
BARAKAL
GALDAKA
ZALLAIT
ANGELES
ZALLAIT
MEATZAL
BASAURI
BASAURI
MEATZAL
NWPSEST
ZALLAIT
ZALLAIT
GALDAKA
MARISTA
ANGELES
BARAKAL
BASAURI
NWPSEST
ZALLAIT
GALDAKA
GALDAKA
GANGURE
GALDAKA
ZALLAIT
GALDAKA
GALDAKA
BASAURI

T.

PR R RPRPRPRRRRRRRRRPRRPRP R

r

.52.
.40.
.38.
.36
.35.
.32.
.29.
.27.
.25.
.23.
22,
.21.
.18
.17
.16.
.15.
.15.

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
71
15
17
.31
12
06
05
17
89
27
83
83
.31
.34
23
72
43

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC.

PR R RPRPRPRRRERRRRRRRPRPRP R

25-E

.52.
.40
.38
.36.
.35
.32.
.29.
.27
.26.
.23.
.23.
.22,
.18.
.17
.16.
.15.
.15.

90

.34
.36

50

.31

25
24

.36

08
46
02
02
50

.53

42
91
62



40
41
42
43
44
45

Prueba N°

NO
1

O 3O U WwWN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

099952190
100152830
099903280
099856260
099952210
099951340

8,

Licencia

100186380
100203660
100186460
500077690
100128610
100066390
100219790
100077270
100187960
100135760
100132980
100055690
100149580
100247050
201109150
100135590
100077110
201141940
100239260
100085820
201120630
100125320
100218920
100246160
201120650
100125290
201140220
100070540
100249380
100128620
100218310
100073420
100070550
100156450
100218860
100135680
100064290
100055610
100148120
100070610
100130700
100122800
100124600
100070620
100124540
100070530
100135750
099875400
100010510
100052010
100132590

MIKEL SALAZAR ALONSO
UNAI TOBALINA FREIRE
INIGO MARTIN AGUINACO
OIER ANTUNANO SUAREZ
BORJA RODRIGO AGUIRRE
ALAIN RATON GONZALEZ

100 M. LIBRE FEMENINOS,
Nombre nadador

AINHIZE HAZAS BELTRAN
AMAIA AGUADO RUBIO
AMAIA GARMENDIA MARURI
ANE CARO LOPEZ

ANE CRISPIN PASTOR
GARAZI REQUEJO UGALDE
IRENE MARQUEZ MOSTEIRO
LIBE SALAZAR

LUCIA MIGUEL GIL
MALENA URENA CASMITJANA
MARIA GARCIA GARAY
MARIA RUIZ GONZALEZ
NAROA VAQUERO PEREIRA
OHIANE REGO FIERRO
OLATZ POZO MONTES
PALOMA CONDE SANZ-PORTE
PAULA GALLEGO

SOFIA DE LA HIDALGA
SYBILLA CACHEIRO

YAIZA DIEZ

MARIA DIAZ LLANOS

MARTA PEREZ LOPEZ

LEIRE POSADAS SAN VICEN
AINHOA SAINZ-EZQUERRA

NAIARA PRADANOS MUTIOZABAL

ENERITZ ETXEGARAI RUIZ
ARRATE QUINTANA
MATXALEN PUERTAS VALVER
MIREN AGUSTIN DELGADO
JONE FUENTE MARTIN
MARIA LLAMOSAS ELIZALDE
NAGORE DIAZ ZURITA
JOANE PUERTAS VALVERDE
SHEWANESH HOYOS ALONSO
TERESE LLABORI

IRATXE QUINTANA OVEJANO
LAURA GARCIA CORNEJO
MAIDER LAMAS RETAMERO
OIHANE GARCIA MARINA
ELATIA MARTINEZ OLEAGA
SILKE HUTH VICENTE
IDOIA ORNOS GARCIA

ANE ALCALDE GOIRI
ALAZNE CUBERIA SISAMON
AINHOA GONZALEZ LOPEZ
AMATA SANTIAGO GARCIA
IZARO IBANEZ ELORDI
NAIA RODRIGUEZ GARCIA
ANE IBARRA PEREIRA
AINHOA MARTINEZ

NAIA CIFUENTES GARCIA

01
01
01
00
01
01

BASAURI
BARAKAL
BASAURI
BASAURI
BASAURI
GALDAKA

2002-2003
Axo Club

03
03
02
03
03
02
03
02
02
02
03
02
03
03
02
03
02
03
03
02
03
03
03
02
03
03
02
02
02
03
03
02
02
03
03
03
02
02
03
02
03
03
03
02
03
02
03
03
02
02
02

LL

TE

DE

ZALLAIT
ZALLAIT
ZALLAIT
GANGURE
BARAKAL
BASAURI
GANGURE
DBILBAO
DBILBAO
BASAURI
DBILBAO
GANGURE
NWPSEST
NWPSEST
GALDAKA
DBILBAO
DBILBAO
DBILBAO
BASAURI
GANGURE
MEATZAL
GANGURE
ZALLAIT
ZALLAIT
MEATZAL
GANGURE
ZALLAIT
GALDAKA
GALDAKA
BARAKAL
GALDAKA
ANGELES
GALDAKA
GALDAKA
DBILBAO
ANGELES
MARISTA
ANGELES
MARISTA
GALDAKA
ANGELES
BASAURI
MARISTA
GALDAKA
MARISTA
GALDAKA
BASAURI
GALDAKA
BARAKAL
DBILBAO
GALDAKA

e e

PR PR RPRRPRPRPRPRPRPRERRERRRERRPRPRRPRRERRERRERRRRRN

12,
.09.
.09
.06.
.06.
.06.

r

.05.
.59
.54.
.53.
.53.
.51
.47,
.46.
.46
.44
.42,
.40.
.39.
.38.
.34
.34.
.33.
.31.
.30.
.29
.28.
.28.
.27.
.26.
.25
.25.
.24.
.23,
.20.
.20.
.12

65
59
.36
74
73
12

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
92
.30
18
89
22
.39
93
56
.37
.37
93
87
48
14
.30
17
77
68
40
.31
71
27
76
87
.36
27
89
99
71
27
.34

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

e e

TC.

PR PR RPRPRPRPRPRPRERRERRRERRRPRRPRERERRERRERRRRN

12,
.09.
.09.
.06.
.06.
.06

84
78
55
93
92

.31

25-E

.06.
.59.
.54
.54.
.53.
.51.
.48.
.46.
.46.
.44.
.43.
.41,
.39.
.38
.34.
.34
.33.
.31.
.30.
.29.
.28.
.28.
.27.
.27.
.25.
.25.
.25.
.24,
.20.
.20.
12,

11
49

.37

08
41
58
12
75
56
56
12
06
67

.33

49

.36

96
87
59
50
90
46
95
06
55
46
08
18
90
46
53



Prueba N°

NO
1

O 30 U b W

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Prueba N°

NO

O o0 JO0 Ul b WN K

9,

Licencia

201122000
100200400
100132990
500751000
500054690
201082650
100101160
500148570
100199760
100135780
100240410
201110650
201113110
201103090
201095610
201085820
100219710
500078790
201120610
100126040
100218250
201141230
201090000
201090220
099577700
201092960
100210880
100103510
201080950
100219680
201109310
500164980
201104840
500104000
100125990
100241480
100211160
500054710
201090170
100124580
100218220
100210740
099973310
500075020
100210720
500159200
100185100

10,

Licencia

100211090
100218260
201131000
500035420
201134980
201112280
100212140
201115090
100211100

50 M. LIBRE MASCULINOS,

Nombre nadador

Arno

2003-2005

Club

ERLAITZ ALONSO RODRIGUEZ 05 BARAKAL
IGNACIO MIGUEL GIL 04 DBILBAO
LANDER EGUSKIZA 03 DBILBAO
LIHER MORENO CASTRO 05 NWPSEST
OMAR GONZALEZ GONZALEZ 03 GANGURE
UNAI BUSTINZA RODRIGUEZ 05 MARISTA
URKO CONTADOR MARTINEZ 03 ZALLAIT
IBATI MARTINEZ 04 MEATZAL
UNAI CATALA RUIZ 03 MEATZAL
UZTARITZ SUSO LOPEZ 03 BASAURI
AIMAR GARCIA AGUADO 03 MEATZAL
IKER MACARRON URRENGOETXEA 05 MARISTA
IVAN LOBATO VAZQUEZ 04 BARAKAL
MIKEL GOMEZ SAN MIGUEL 05 MARISTA
PABLO MOLINERO MEDEL 05 GANGURE
AIMAR FARINAS LARRINAGA 05 BASAURI
MIGUEL ANGEL PEREZ SOTO 04 GANGURE
ALEJANDRO RUIZ PEREZ 03 MEATZAL
AITOR BARRANCO CORNEJO 03 MEATZAL
JON ANDER ETXEBARRIA 03 GALDAKA
MIKEL GOMEZ OCIO 04 GALDAKA
TEO LOPEZ SASIA 05 DBILBAO
URTATS GOMEZ GREDILLA 05 GALDAKA
PEIO SUSTATXA SORDO 05 GALDAKA
ASTIER GONSALVES VELASCO 04 BASAURI
AITOR BURZACO LOBELLE 05 NWPSEST
ANDER GONZALEZ TORRES 04 BASAURI
OIER GARCIA PASCUAL 03 GANGURE
BENAT ARRIETA BARONA 05 GALDAKA
ALAIN ALONSO VEGA 04 GANGURE
ASIER ETXEBARRIA 04 GALDAKA
ARATZ ARRABAL GARRIDO 04 NWPSEST
JON ANDER POSADA ZUAZO 05 GANGURE
EDER CARPINTERO MARTINEZ 03 NWPSEST
EKHIOTZ GOIKURIA ELORRIETA 03 GALDAKA
IBAI ANGULO MATEO 03 BARAKAL
MARIO GARCIA CORNEJO 04 MARISTA
OIER PEREIRO RIO 03 GANGURE
UNAI MENIKA MENA 05 GALDAKA
AITOR ODRIOZOLA MORILLAS 03 MARISTA
ANDER MALDONADO MERINO 04 GALDAKA
ETHAN CORTES GONZALEZ 04 NWPSEST
IGOR HINOJAL ANDUEZA 03 GALDAKA
PEDRO DE LA FUENTE CORTES 03 BARAKAL
DAVID REINOSO HIDALGO 03 NWPSEST
JOSU IBARRETXE LOPEZ 04 DBILBAO
GIOVANNI PACCHETTI 04 BASAURI
50 M. LIBRE FEMENINOS, 2004-2005
Nombre nadador Axo Club
ALAZNE RENEDO JIMENEZ 04 MARISTA
ANNE MALDONADO CALVO 04 GALDAKA
ARAITZ ALONSO CHICANO 05 MARISTA
EVA SALGADO GOMEZ 04 NWPSEST
GOIATZ BEZOLD ZATON 05 MARISTA
LEIRE BAYON PICATOSTE 05 ANGELES
NEREA INIGUEZ GARCIA 04 BARAKAL
NOA VICENTE PEREZ 05 ANGELES
UXUE OTXOA MARTINEZ 04 MARISTA

T.

r

59.
59.
57.
56.
55.
54.
53.
51.

51

50.
50.
49.
48.
48.
48.
48.
47.
47.

47

46.
46.
45.
45.
44,
44.
44.
44.

44

43.
43.

43

42.
42.

41

41.
41.
41.
40.
39.

37

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
73
27
69
84
80
14
70
69
.30
69
49
48
75
66
43
40
99
16
.01
18
11
72
40
77
56
52
25
.18
71
48
.33
77
12
.96
75
43
09
64
94
.30

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

real M.-C

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

TC.

TC.

1.00.
59.
57.
57.
56.
54.
53.
51.
51.
50.
50.
49.
49.
48.
48.
48.
48.
47.

.30

46.

46.

46.

45.

45.

44.

44.

44.

44,

44,

43.

43.

43.

42.

.25

42.

41.

.38

47

42

41

40.
40.
37.

25-E

02
56
98
13
09
43
99
98
59
98
78
77
04
95
72
69
28
45

47
40
01
69
06
85
81
54
47
00
77
62
06
41

04
72

93
23
59

25-E



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

100227940
201095560
201137510
201095600
500042420
201089960
201095620
201092950
201140550
100252370
100219770
201130970
100219760
100211260
100219750
100257380
100219720
100257480
100218230
100219730
100219740
201130980
100210730
100227510
100210950
201135430
201140210
100210940
100179330
100212190
201112290
100193080
100210710
100194820
201135400
100193070
100211390
100258170
100210890
100210750
100210970
100210810
100212130
100222900

Prueba N° 11,

NO

Licencia

100105810
100070600
100027890
099758400
099952130
201135420
099952210
100211060
100064320
100003040
099818360
100132600
100040290
099907150

MARIA SISNIEGA ALVAREZ
ANTIA AREAN RODRIGUEZ
ANE CHAPADO GUILOCHE
MATIALEN MARTINEZ DURAN
IRINA URTUBAY GANGOITI
ITSASNE CALVO CENIZO
LUCIA MOLINERO MEDEL
AINHOA SECO MONTERO
MATIALEN ODRIOZOLA BELTRAN
IRUNE CASQUET SAINZ
NATIA PELAZ LOSADA
NAROA APRAIZ GRACIA
ALATA GUTIERREZ GIL
ILARGI COSGAYA MARTINEZ
ESTIBALIZ GARCIA RODRIGUEZ
IZARO GOMEZ VILLANUEVA
SAIOA EGIGUREN MEDINA
GARAZI TELLO LOPEZ

NAIA AGUILLO MARTINEZ
LORENA EGIGUREN MEDINA
IRATI GARCIA CASADO
ARIS PROL VELAZA

ENARA TRONCOSO GUERRERO
LEIRE GALLEGO SALAZAR
JOSUNE ALFAGEME DURAN
NAROA GARCIA FELIPE
AITANA ARGUELLO GARAI
AIZEDER GOMEZ PENA
LEIRE CASQUET SAINZ
ITSASO HIERRO MUGA
SARAI VILARIN ORELLA
LAURA MEIHUA CABALLERO
AITANA ALFONSO CALVO
EIDER MARQUES VAZQUEZ
ANDREA MTZ.DE ALEGRIA
JUNE HERNAEZ ANDRAKA
MARIA MORAN RAMIREZ
IRATI URIARTE SARATXAGA
NAROA SALGADO CARRETON
IRATI ARETXABALA

IRATI OLAIZ FRECHOSO
OIHANE ARIAS CASADO
LEIRE DE DIEGO GOMEZ
KELTSE BAOYI SANTISTEBAN

200 M. MARIPOSA MASCULINOS,
Axo

Nombre nadador

AITOR ARINO VALLINAS
AITOR DI FLAVIANO RUBIO
ANDER FERNANDEZ PRADO
ASIER RODRIGUEZ GUILLEN
ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ
BENAT IBARRA URIONDO
BORJA RODRIGO AGUIRRE
DAVID RELLOSO ESPESO
EGOITZ LORDA CRESPO
EKHI EIZAGIRRE GARTZIA
HECTOR OTEO FERNANDEZ
IBON SAGARNA INTXAUSTI
IKER BAYON PICATOSTE
INAKI ARRIETA BARONA

04
05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
05
04
04
04
05
04
04
04
05
04
05
04
05
04
04
05
04
04
04
04
04
04

ANGELES
GANGURE
BASAURI
GANGURE
NWPSEST
GALDAKA
GANGURE
NWPSEST
ZALLAIT
GANGURE
GANGURE
MARISTA
GANGURE
MARISTA
GANGURE
NWPSEST
GANGURE
NWPSEST
GALDAKA
GANGURE
GANGURE
MARISTA
NWPSEST
DBILBAO
BASAURI
BASAURI
ZALLAIT
BASAURI
GANGURE
BARAKAL
ANGELES
ANGELES
NWPSEST
GALDAKA
BASAURI
DBILBAO
MARISTA
GALDAKA
BASAURI
NWPSEST
BASAURI
NWPSEST
BARAKAL
ZALLAIT

2000-2002

02
02
00
01
00
01
01
02
02
02
00
01
02
01

Club

ZALLAIT
GALDAKA
BARAKAL
BASAURI
BASAURI
BASAURI
BASAURI
MARISTA
MARISTA
BARAKAL
ZALLAIT
GALDAKA
ANGELES
GALDAKA

.07
.06
.04
.03

e

59.
56.
56.
55.
55.
54.
54.
54.
53.
52.
52.
51.
51.
51.
50.
49.
49.
48.
48.
47.
47.
47.
47.
46.
46.
46.
44.

44

44,
42.
42.
41.
41.
40.
40.
40.
40.

38
37

35.

T. r

.70
.55
.55
.03
96
99
45
78
58
83
43
21
83
17
05
49
25
18
84
61
10
87
60
62
58
28
27
78
43
18
61
.30
19
43
40
93
67
74
47
25
07
.33
.34
87

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

.03

e

52

49

47

44

40

.07.
.06.
.04.
.32
.00.
57.
56.
56.
55.
55.
54.
54.
54.
52.
.34
51.
51.
51.
51.
49.
.39
49.
48.
47.
47.
47.
47.

99
84
84

25
28
74
07
87
12
72
50
12
46

78
54
47
13
90

16
89
91
87
57
56

.07
46.
46.
44.
.59
44,
42.
42.
42.
41.
41.
40.
40.
.36
38.
37.
36.

72
47
90

48
72
69
22
96
03
76
54

62
63
16

TC. 25-E



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Prueba N°

NO

099903280
099965280
099780960
099950410
500002890
100058650
099963130
099952190
099856260
099965290
100070630
201135410
100028000
100152830
099951340

12,
Licencia

100124540
100070530
100124600
100128610
100010510
100070610
100066390
100122800
100135680
100135750
100070550
100128620
100064290
100055610
100135760
100218310
100070540
100073420
100132590
099875400
100148120
100156450
100130700
100239260
100070620

INIGO MARTIN AGUINACO
JAVIER CAMBA LOZANO
JON ANDER PANIAGUA

JON CASILLAS CHUECA
JULEN VILARIN ORELLA
KIMETZ LORONO BENGOA
MIKEL RUA MARTINEZ
MIKEL SALAZAR ALONSO
OIER ANTUNANO SUAREZ
RAUL CARBAJO PEREZ
SERGIO MANZANEDO CATON
SERGIO TOME RISOTO
UNAI CELAYA BARRENECHEA
UNAI TOBALINA FREIRE
ALAIN RATON GONZALEZ

200 M. MARIPOSA FEMENINOS,
Nombre nadador

AINHOA GONZALEZ LOPEZ
AMATIA SANTIAGO GARCIA
ANE ALCALDE GOIRI

ANE CRISPIN PASTOR

ANE IBARRA PEREIRA
ELATA MARTINEZ OLEAGA
GARAZI REQUEJO UGALDE
IDOIA ORNOS GARCIA
IRATXE QUINTANA OVEJANO
IZARO IBANEZ ELORDI
JOANE PUERTAS VALVERDE
JONE FUENTE MARTIN
LAURA GARCIA CORNEJO
MAIDER LAMAS RETAMERO
MALENA URENA CASMITJANA
MARIA LLAMOSAS ELIZALDE
MATXALEN PUERTAS VALVERDE
NAGORE DIAZ ZURITA

NAIA CIFUENTES GARCIA
NATIA RODRIGUEZ GARCIA
OIHANE GARCIA MARINA
SHEWANESH HOYOS ALONSO
SILKE HUTH VICENTE
SYBILLA CACHEIRO

ALAZNE CUBERIA SISAMON

01
01
00
01
02
02
00
01
00
01
00
01
02
01
01

BASAURI
BASAURI
BARAKAL
GALDAKA
ANGELES
GALDAKA
GALDAKA
BASAURI
BASAURI
BASAURI
GALDAKA
BASAURI
BASAURI
BARAKAL
GALDAKA

2002-2003

Arno

03
02
03
03
02
02
02
03
03
03
02
03
02
02
02
03
02
02
02
03
03
03
03
03
02

Club

MARISTA
GALDAKA
MARISTA
BARAKAL
BARAKAL
GALDAKA
BASAURI
BASAURI
ANGELES
BASAURI
GALDAKA
BARAKAL
MARISTA
ANGELES
BASAURI
GALDAKA
GALDAKA
ANGELES
GALDAKA
GALDAKA
MARISTA
GALDAKA
ANGELES
BASAURI
GALDAKA

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

3.14.00 25-M

T. real M.
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

3.28.60 25-M

3.14.19

TC. 25-E

3.28.79

PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 414/14



